
Дом здравља Стари град                        Симина 27                              11000 Београд
ПОНЕДЕЉАК   ОД    18.6.2018   ДО   24.6.2014 ГОДИНЕ

Информатор 2018

Служба за здравствену заштиту деце

Амбуланта за предшколску децу ( 0 - 7 година )

тел: 011.3215-650 САВЕТ
Симина 27,        улаз П.          приземље        пријем - шалтер  П16

2 Дефектолог и логопед за предшколску децу ( 0 - 7 година )  ***
тел: 011/3215-692 Умеморишите ове бројеве 

Симина 27,       главни улаз       2. спрат,     просторија 205 у ваше мобилне телефоне !!!
3 Амбуланта за школску децу ( 7 - 19 година) ***

тел: 011.3215.722
адр: Симина 27,        главни улаз      2. спрат,       пријем - шалтер 211

4 Дефектолог за школску децу и омладину ( 7 - 19 година ) 
тел: 011.3215.652   
адр: Симина 27,        главни улаз      2. спрат,    просторија 204

5 Стоматолог за децу и омладину ( 0 - 19 година )
тел: 011.3215.735    
адр: Симина 27,        главни улаз     5. спрат         просторија 511 САВЕТ
тел: 011.2637.804      ///     011. 26.35.236     /// у оба случаја   локал 305     
адр: просторија 305 - 3. ниво - Обилићев венац 30 - Мажестик ***

6 Лабораторија за децу Умеморишите ове бројеве 
тел: 011.3215.782 у ваше мобилне телефоне !!!
адр: Симина 27,        главни улаз      2. спрат        просторија   208 ***

7 Саветовалиште за младе ( Гинеколог + Психолог )
тел: 011.3215-722
адр: Симина 27,      главни улаз    2 спрат      просторија 214
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Радно време амбуланти



 
1 Амбуланта за предшколску децу ( 0 - 7 година )

07:00 - 20:00          РАДНИМ ДАНИМА ( понедељак - петак )
тел: 011.3215.650     
адр: Симина 27,        улаз П.          приземље        пријем - шалтер  П16 САВЕТ

2 Амбуланта за школску децу ( 7 - 19 година ) ***
07:00 - 20:00          РАДНИМ ДАНИМА  ( понедељак - петак ) Умеморишите ове бројеве 

тел: 011.3215.722   у ваше мобилне телефоне !!!
адр: Симина 27,        главни улаз      2. спрат,     пријем - шалтер 211 ***

3 ДЕЖУРНА амбуланта - хитни случајеви  ( за све од 0 - 19 година )
08:00 - 18:00          суботом, недељом, празницима

тел: 011.3215.650  
адр: Симина 27, Приземље - Амбуланта за предшколску децу, пријем- шалтер 

4 Стоматолог за децу и омладину ( 0 - 19 година )
07:00 - 20:00          РАДНИМ ДАНИМА  ( понедељак - петак ) САВЕТ
08:00 - 16:00          суботом

тел више локација - погледати распоред стоматологије ***
адр: више локација - погледати распоред стоматологије Умеморишите ове бројеве 

у ваше мобилне телефоне !!!
У сваком другом времену + ноћу + недељом + празницима ( 365 дана ) ***

  5 Дежурна амбуланта - хитни случајеви ( сви узрасти )
тел: 011. 26.35.236
адр: просторија 101 - Мезанин - 1. ниво - Обилићев венац 30 - Мажестик
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1 Прим. др   Биљана АЛЕКСИЋ       лекар - специјалиста педијатрије 



Симина 27, П - улаз 011.3215.650
 
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Уторак 19.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Среда 20.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Четвртак 21.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Петак 22.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
 

 
2  Др Гордана Аранђеловић            лекар - специјалиста педијатрије

Симина 27, П - улаз 011.3215.650
 
 

 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018 од 13:30 до 20:00 ЗДРАВА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650 .
Уторак 19.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Среда 20.6.2018 од 13:30 до 20:00 ЗДРАВА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Четвртак 21.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Петак 22.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
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3 др    Драгослава ЂОРЂЕВИЋ        лекар - специјалиста педијатрије 



Симина 27, П - улаз 011.3215.650
 

ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018 од 07:00 до 13:30 ЗДРАВА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Уторак 19.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Среда 20.6.2018 од 07:00 до 13:30 ЗДРАВА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Четвртак 21.6.2018 7-10:00 ЗДРАВА ДЕЦА+УЛТРА ЗВУК 10:30-13:30 Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Петак 22.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018

4 др Мирјана  МИЋОВИЋ    лекар - специјалиста педијатрије
Симина 27, П - улаз 011.3215.650
 
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Уторак 19.6.2018 од 13:30 до 20:00 ЗДРАВА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Среда 20.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Четвртак 21.6.2018 од 13:30 до 20:00 ЗДРАВА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Петак 22.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
 

 
5 др Мирјана ВАСИЋ         лекар - специјалиста педијатрије 

Симина 27, П - улаз 011.3215.650



 
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Уторак 19.6.2018 од 07:00 до 13:30 ЗДРАВА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Среда 20.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Четвртак 21.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Петак 22.6.2018 од 07:00 до 13:30 ЗДРАВА ДЕЦА Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
 

 
6 Данијела МАРЈАНОВИЋ   дефектолог 

Симина 27, 2. спрат 011.3215-692
 
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018 од 13:30 до 20:00 Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Уторак 19.6.2018 од 13:30 до 20:00 Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Среда 20.6.2018 од 07:00 до 13:30 Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Четвртак 21.6.2018 од 07:00 до 13:30 Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Петак 22.6.2018 од 07:00 до 13:30 Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
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7 Мирјана ЈОВАНОВИЋ ПЕРИШИЋ   логопед
Симина 27, 2. спрат 011.3215-692
 



 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Уторак 19.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Среда 20.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Четвртак 21.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Петак 22.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27 ,  2. спрат, 205 пријем, 011.3215.692
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
 

 
8 Прим. др   Мирјана         РАДОВАНОВИЋ        лекар - специјалиста педијатрије 

Симина 27,      главни улаз     2. спрат        пријем 211             011.3215.722
 
 

ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Уторак 19.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Среда 20.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Четвртак 21.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Петак 22.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
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9 др   Гордана СТЕФАНОВИЋ        лекар - специјалиста педијатрије 
Симина 27,      главни улаз     2. спрат        пријем 211             011.3215.722
 
 



ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ
Понедељак 18.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Уторак 19.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Среда 20.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Четвртак 21.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Петак 22.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018

 

 
10 др   Бранка БЛАГОЈЕВИЋ ВУКАШИНОВИЋ        лекар - специјалиста педијатрије 

Симина 27,      главни улаз     2. спрат        пријем 211             011.3215.722
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Уторак 19.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Среда 20.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Четвртак 21.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Петак 22.6.2018 од 13:30 до 20:00                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
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11 др Љиљана МИЈАИЛОВИЋ ОСМАНЧЕВИЋ         лекар - специјалиста педијатрије 

Симина 27,      главни улаз     2. спрат        пријем 211             011.3215.722
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА



Понедељак 18.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Уторак 19.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Среда 20.6.2018 од 07:00 до 13:30                                                      БОЛЕСНА ДЕЦА Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Четвртак 21.6.2018 од 07:00 до 10:00 ултразвук абдомена за децу + од 10:30 до 13:30 у орд. Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Петак 22.6.2018                    --- не ради овог дана --- Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Субота 23.6.2018 Симина 27, 2. спрат, 211 пријем, 011.3215.722
Недеља 24.6.2018
 
 

 
12 Славица ДЕНИЋ       дефектологфектолог - логопeд

Симина 27 ,  2. спрат, 204 пријем, 011.3215.652

 
  ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ
Понедељак 18.6.2018 од 13:30 до 20:00 ЛОКАЦИЈА
Уторак 19.6.2018 од 07:00 до 13:30 Симина 27 ,  2. спрат, 204 пријем, 011.3215.652
Среда 20.6.2018 од 07:00 до 13:30 Симина 27 ,  2. спрат, 204 пријем, 011.3215.652
Четвртак 21.6.2018 од 07:00 до 13:30 Симина 27 ,  2. спрат, 204 пријем, 011.3215.652
Петак 22.6.2018 од 13:30 до 20:00 Симина 27 ,  2. спрат, 204 пријем, 011.3215.652
Субота 23.6.2018 Симина 27 ,  2. спрат, 204 пријем, 011.3215.652
Недеља 24.6.2018
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13 др Весна ВУКОТИЋ ПАВЛОВИЋ         лекар - специјалиста гинекологије 
Симина 27,      главни улаз     2. спрат        пријем 205            011.3215.692   /  011.3215.722 заказивање
Саветовилиште за младе адолесценте 
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА



Понедељак 18.6.2018
Уторак 19.6.2018 од 07:00 до 10:00 саветовалиште за младе Симина 27, 2. спрат, 205, 011.3215.692
Среда 20.6.2018
Четвртак 21.6.2018
Петак 22.6.2018
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
 

 
14 Бојана ГРАХОВАЦ               Психолог

Симина 27,      главни улаз     2. спрат        пријем 205            011.3215.692   /  011.3215.722  заказивање
Саветовилиште за младе адолесценте 
 
 
ДАН ДАТУМ ВРЕМЕ ЛОКАЦИЈА
Понедељак 18.6.2018
Уторак 19.6.2018 од 07:00 до 10:00 саветовалиште за младе Симина 27, П - улаз, П16 пријем, 011.3215.650
Среда 20.6.2018
Четвртак 21.6.2018 од 07:00 до 10:00 саветовалиште за младе Симина 27, 2. спрат, 211, 011.3215.722
Петак 22.6.2018
Субота 23.6.2018
Недеља 24.6.2018
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